オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2021年 10月 25日

お客様各位

【西アジア輸出】Peak Season Surcharge (PSS) 導入のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、需給インバランスの拡大を背景に、今後更なるスペースの逼迫が予想されます事から、下記概

要にて Peak Season Surcharge（PSS）を 2021年 11月 15日より導入する事を決定致しましたのでご案

内申し上げます。

 何卒ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

適用開始日 ： 2021年 11月 15日（基準出港日ベース）

※ 適用終了時期は別途ご案内申し上げます

対象トレード ： 西アジア向け（含、中近東・紅海）トレード

対象コンテナ ： ドライ、リーファー、特殊コンテナ、SOCコンテナ

課徴金額 ： インド・パキスタン・バングラデッシュ・スリランカ向け

   USD 500/1,000 per 20’/40’

   中近東・紅海向け

USD 1,000/2,000 per 20’/40’

御不明な点等御座いましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

以上